
200678-2025 Page 1/9

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 200678-2025 - Procedura konkurencyjna

Polska – Usługi ubezpieczeniowe – Ubezpieczenie mienia stanowiącego automatyczne zestawy 
teleskopowe zlokalizowane na terenie Chile, Republiki Południowej Afryki oraz Australii
OJ S 62/2025 28/03/2025
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Polska Agencja Kosmiczna
E-mail: zamowienia@polsa.gov.pl
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Sprawy gospodarcze

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Ubezpieczenie mienia stanowiącego automatyczne zestawy teleskopowe zlokalizowane 
na terenie Chile, Republiki Południowej Afryki oraz Australii
Opis: Przedmiotem zamówienia jest: Kontynuacja ubezpieczenia automatycznych zestawów 
teleskopowych zlokalizowanych w Chile (obserwatorium Deep Sky Chile), w Republice 
Południowej Afryki (obserwatorium South African Astronomical Observatory) oraz w 
zachodniej Australii (Zadko Observatory) i we wschodniej Australii (obserwatorium Siding 
Spring Observatory) stanowiących własność Polskiej Agencji Kosmicznej).
Identyfikator procedury: 7a8e363f-3437-4d7d-b758-6b624a0727b5
Wewnętrzny identyfikator: BO/13/2025
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 66510000 Usługi ubezpieczeniowe

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 66515000 Usługi ubezpieczenia od uszkodzenia lub utraty
, 66515200 Usługi ubezpieczenia własności 66513200 Usługi ubezpieczenia wykonawcy od 

wszelkiego ryzyka

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 556 452,00 PLN

Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU: 1. Na podstawie art. 112 
ustawy Pzp zamawiający określa warunki udziału w postępowaniu dotyczące: 1) zdolności do 
występowania w obrocie gospodarczym Zamawiający nie precyzuje warunku w tym zakresie. 
2) uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, jeśli 
wynika to z odrębnych przepisów: Cześć I i II O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się 
Wykonawcy, którzy spełniają warunki udziału w postępowaniu dotyczące (na podstawie art. 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/200678-2025
mailto:zamowienia@polsa.gov.pl


200678-2025 Page 2/9

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

2.1.5.

112 ust.2 pkt.2 ustawy) uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub 
zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów, czyli posiadający zezwolenie na 
prowadzenie działalności ubezpieczeniowej w zakresie wszystkich grup ryzyk objętych w 
danej części przedmiotem zamówienia, wydane przez właściwy organ nadzorczy w państwie 
członkowskim UE lub spoza UE, w którym zakład ten ma siedzibę - potwierdzający posiadanie 
uprawnień do prowadzenia działalności ubezpieczeniowej na terytorium RP lub poza 
granicami RP lub we wskazanych krajach gdzie ma nastąpić ubezpieczenie w zakresie 
wszystkich grup ryzyk objętych w danej części przedmiotem zamówienia lub grup ryzyka 
dopuszczonych w danym obszarze geograficznym gdzie znajduje się przedmiot zamówienia. 
Wykonawca zobowiązany jest oświadczyć w JEDZ o spełnieniu warunków udziału w 
postępowaniu - Załącznik Nr 3 do SWZ (Zamawiający nie wymaga złożenia dokumentu). 3) 
sytuacji ekonomicznej lub finansowej Zamawiający nie precyzuje warunku w tym zakresie. 4) 
zdolności technicznej lub zawodowej Zamawiający nie precyzuje warunku w tym zakresie. 
Warunek udziału w postępowaniu dotyczący uprawnień do prowadzenia określonej 
działalności gospodarczej lub zawodowej, musi być spełniony: - przez Wykonawcę 
samodzielnie, - w przypadku Wykonawców występujących wspólnie - samodzielnie przez co 
najmniej jednego z Wykonawców występujących wspólnie. - Wykonawca nie może 
wykorzystać zasobów podmiotu trzeciego w celu wykazania spełniania warunków dotyczących 
prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej (art. 112 ust. 2 pkt 2 Pzp). 
Wymagane od wykonawcy zezwolenie na prowadzenie działalności ubezpieczeniowej 
stanowią osobiste zdolności wykonawcy i dlatego nie mogą być zastąpione zdolnościami 
podmiotu trzeciego.
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE
Ustawa z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 1320) 
oraz akty wykonawcze wydane na jej podstawie. - Postępowanie zostanie przeprowadzone w 
trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 132 ustawy Pzp

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Maksymalna liczba części zamówienia, na które jeden oferent może składać oferty: 2
Warunki zamówienia: 
Maksymalna liczba części zamówienia, których można udzielić jednemu oferentowi: 2

Podstawy wykluczenia
Powody wykluczenia źródła: Dokumenty zamówienia

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Część I – ubezpieczenie sensorów optycznych AZT w Australii.
Opis: Część I – Kontynuacja ubezpieczenia automatycznych zestawów teleskopowych 
zlokalizowanych w zachodniej Australii (Zadko Observatory) i we wschodniej Australii 
(obserwatorium Siding Spring Observatory) stanowiących własność Polskiej Agencji 
Kosmicznej).
Wewnętrzny identyfikator: Część I – ubezpieczenie sensorów optycznych AZT w Australii.

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 66510000 Usługi ubezpieczeniowe



200678-2025 Page 3/9

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2.

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 66515000 Usługi ubezpieczenia od uszkodzenia lub utraty

, 66515200 Usługi ubezpieczenia własności 66513200 

Usługi ubezpieczenia wykonawcy od wszelkiego ryzyka

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 12 Miesiące

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 278 226,00 PLN

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw 

: (MŚP) tak
Informacje dodatkowe: 1. Oferta - inne dokumenty – katalog wymaganych dokumentów oraz 
moment ich składania został określony w Rozdziale XIV SWZ. JEDZ oraz pozostałe 
dokumenty określone w Rozdziale XIV SWZ będą wymagane na wezwanie zamawiającego od 
Wykonawcy, którego oferta została najwyżej oceniona. 2. Do oferty wykonawca dołącza: 1) 
Pełnomocnictwo (jeśli dotyczy) 2) Formularz cenowy – Załącznik nr 2 do SWZ 3) 
Oświadczenie wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia określające, 
które usługi wykonają poszczególni wykonawcy - Wykonawcy wspólnie ubiegający się o 
udzielenie zamówienia mogą polegać na zdolnościach tych z wykonawców, którzy wykonają 
usługi, do realizacji których te zdolności są wymagane. W takiej sytuacji wykonawcy są 
zobowiązani dołączyć do oferty oświadczenie, z którego wynika, które usługi wykonają 
poszczególni wykonawcy – Załącznik nr 4 do SWZ. 4) Zastrzeżenie tajemnicy 
przedsiębiorstwa – w sytuacji gdy oferta lub inne dokumenty składane w toku postępowania 
będą zawierały tajemnicę przedsiębiorstwa. 5) Informacje dotyczące wykonawcy – w tym 
dokumencie wykonawca składa oświadczenie w zakresie spełnienia wymogów RODO oraz 
informację, czy wybór oferty wykonawcy będzie prowadził do powstania u zamawiającego 
obowiązku podatkowego. Informacje w tym zakresie Wykonawca zamieszcza w Załączniku nr 
2 do SWZ. 6) Oświadczenie o niepodleganiu wykluczeniu na podstawie art. 7 ust. 1 ustawy o 
szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz 
służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz. U. z 2022 r., poz. 835) (według 
załączonego wzoru – Załącznik nr 7 do SWZ); Niniejsze oświadczenie sporządza odrębnie: -
wykonawca/każdy spośród wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia 
(w tym wspólnicy spółek cywilnych); 7) Oświadczenie wykonawców o ogólnounijnym zakazie 
udziału rosyjskich wykonawców w zamówieniach na podstawie art. 5k rozporządzenia Rady 
(UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. dotyczącego środków ograniczających w związku z 
działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 229 z 31.7.2014, str.
1) - według załączonego wzoru – Załącznik nr 8 do SWZ; Niniejsze oświadczenie sporządza 
odrębnie: - wykonawca/każdy spośród wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie 
zamówienia (w tym wspólnicy spółek cywilnych); 3.Wadium oraz zabezpieczenie należytego 



200678-2025 Page 4/9

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

wykonania umowy w niniejszym postępowaniu nie jest wymagane. 4.Informacja w zakresie 
unieważnienia postępowania: Zamawiający poza możliwością unieważnienia postępowania o 
udzielenie zamówienia na podstawie art. 255 ustawy Pzp, zgodnie z dyspozycją art. 257 
ustawy Pzp, zastrzega możliwość unieważnienia postępowania o udzielenie zamówienia, 
jeżeli środki publiczne, które zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie całości lub 
części zamówienia, nie zostały mu przyznane. 5. Zaliczki: Zamawiający nie przewiduje 
możliwości udzielenia zaliczek na poczet wykonania zamówienia. 6. Stosownie do 
postanowień art. 455 ustawy Pzp, Zamawiający przewiduje możliwość dokonania zmian 
postanowień zawartej umowy.

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Dokumenty zamówienia

Kryteria udzielenia zamówienia
: Kryterium

: Rodzaj Cena
Opis: Cena [C] 60 - waga kryterium

: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość punktowa, dokładna)
Kryterium udzielenia - Liczba: 60

: Kryterium
: Rodzaj Jakość

Opis: oferowane franszyzy
: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość punktowa, dokładna)

Kryterium udzielenia - Liczba: 20
: Kryterium

: Rodzaj Jakość
Opis: klauzule fakultatywne

: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość punktowa, dokładna)
Kryterium udzielenia - Liczba: 20

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Języki, w których dokumenty zamówienia (lub ich części) są nieoficjalnie dostępne: angielski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/polsa/proceedings

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/polsa/proceedings
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski, angielski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Termin składania ofert: 05/05/2025 09:30:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia: 
Data otwarcia: 05/05/2025 09:45:00 (UTC+2)
Warunki zamówienia: 
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone

https://platformazakupowa.pl/pn/polsa/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/polsa/proceedings


200678-2025 Page 5/9

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Informacje o terminach odwołania: 10 dni
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Polska Agencja Kosmiczna
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia: Polska Agencja 
Kosmiczna
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Polska 
Agencja Kosmiczna
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Polska Agencja Kosmiczna
Organizacja rozpatrująca oferty: Polska Agencja Kosmiczna

Część zamówienia: LOT-0002
Tytuł: Część II – ubezpieczenie sensorów optycznych w Afryce (RPA) i Ameryce Południowej 
(Chile)
Opis: Część II – Kontynuacja ubezpieczenia automatycznych zestawów teleskopowych 
zlokalizowanych w Chile (obserwatorium Deep Sky Chile), w Republice Południowej Afryki 
(obserwatorium South African Astronomical Observatory).
Wewnętrzny identyfikator: Część II – ubezpieczenie sensorów optycznych w Afryce (RPA) i 
Ameryce Południowej (Chile)

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 66510000 Usługi ubezpieczeniowe

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 66515000 Usługi ubezpieczenia od uszkodzenia lub utraty
, 66515200 Usługi ubezpieczenia własności 66513200 

Usługi ubezpieczenia wykonawcy od wszelkiego ryzyka

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 12 Miesiące

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 278 226,00 PLN

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw 

: (MŚP) tak



200678-2025 Page 6/9

5.1.10.

5.1.9.

Informacje dodatkowe: 1. Oferta - inne dokumenty – katalog wymaganych dokumentów oraz 
moment ich składania został określony w Rozdziale XIV SWZ. JEDZ oraz pozostałe 
dokumenty określone w Rozdziale XIV SWZ będą wymagane na wezwanie zamawiającego od 
Wykonawcy, którego oferta została najwyżej oceniona. 2. Do oferty wykonawca dołącza: 1) 
Pełnomocnictwo (jeśli dotyczy) 2) Formularz cenowy – Załącznik nr 2 do SWZ 3) 
Oświadczenie wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia określające, 
które usługi wykonają poszczególni wykonawcy - Wykonawcy wspólnie ubiegający się o 
udzielenie zamówienia mogą polegać na zdolnościach tych z wykonawców, którzy wykonają 
usługi, do realizacji których te zdolności są wymagane. W takiej sytuacji wykonawcy są 
zobowiązani dołączyć do oferty oświadczenie, z którego wynika, które usługi wykonają 
poszczególni wykonawcy – Załącznik nr 4 do SWZ. 4) Zastrzeżenie tajemnicy 
przedsiębiorstwa – w sytuacji gdy oferta lub inne dokumenty składane w toku postępowania 
będą zawierały tajemnicę przedsiębiorstwa. 5) Informacje dotyczące wykonawcy – w tym 
dokumencie wykonawca składa oświadczenie w zakresie spełnienia wymogów RODO oraz 
informację, czy wybór oferty wykonawcy będzie prowadził do powstania u zamawiającego 
obowiązku podatkowego. Informacje w tym zakresie Wykonawca zamieszcza w Załączniku nr 
2 do SWZ. 6) Oświadczenie o niepodleganiu wykluczeniu na podstawie art. 7 ust. 1 ustawy o 
szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz 
służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz. U. z 2022 r., poz. 835) (według 
załączonego wzoru – Załącznik nr 7 do SWZ); Niniejsze oświadczenie sporządza odrębnie: -
wykonawca/każdy spośród wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia 
(w tym wspólnicy spółek cywilnych); 7) Oświadczenie wykonawców o ogólnounijnym zakazie 
udziału rosyjskich wykonawców w zamówieniach na podstawie art. 5k rozporządzenia Rady 
(UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. dotyczącego środków ograniczających w związku z 
działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 229 z 31.7.2014, str.
1) - według załączonego wzoru – Załącznik nr 8 do SWZ; Niniejsze oświadczenie sporządza 
odrębnie: - wykonawca/każdy spośród wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie 
zamówienia (w tym wspólnicy spółek cywilnych); 3.Wadium oraz zabezpieczenie należytego 
wykonania umowy w niniejszym postępowaniu nie jest wymagane. 4.Informacja w zakresie 
unieważnienia postępowania: Zamawiający poza możliwością unieważnienia postępowania o 
udzielenie zamówienia na podstawie art. 255 ustawy Pzp, zgodnie z dyspozycją art. 257 
ustawy Pzp, zastrzega możliwość unieważnienia postępowania o udzielenie zamówienia, 
jeżeli środki publiczne, które zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie całości lub 
części zamówienia, nie zostały mu przyznane. 5. Zaliczki: Zamawiający nie przewiduje 
możliwości udzielenia zaliczek na poczet wykonania zamówienia. 6. Stosownie do 
postanowień art. 455 ustawy Pzp, Zamawiający przewiduje możliwość dokonania zmian 
postanowień zawartej umowy.

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Dokumenty zamówienia

Kryteria udzielenia zamówienia
: Kryterium

: Rodzaj Cena
Opis: Cena [C] 60 - waga kryterium

: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość punktowa, dokładna)
Kryterium udzielenia - Liczba: 60

: Kryterium
: Rodzaj Jakość

Opis: oferowane franszyzy



200678-2025 Page 7/9

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość punktowa, dokładna)
Kryterium udzielenia - Liczba: 20

: Kryterium
: Rodzaj Jakość

Opis: klauzule fakultatywne
: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość punktowa, dokładna)

Kryterium udzielenia - Liczba: 20

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Języki, w których dokumenty zamówienia (lub ich części) są nieoficjalnie dostępne: angielski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/polsa/proceedings

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/polsa/proceedings
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski, angielski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Termin składania ofert: 05/05/2025 09:30:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia: 
Data otwarcia: 05/05/2025 09:45:00 (UTC+2)
Warunki zamówienia: 
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Informacje o terminach odwołania: 10 dni
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Polska Agencja Kosmiczna
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia: Polska Agencja 
Kosmiczna
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Polska 
Agencja Kosmiczna
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Polska Agencja Kosmiczna
Organizacja rozpatrująca oferty: Polska Agencja Kosmiczna

8. Organizacje

https://platformazakupowa.pl/pn/polsa/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/polsa/proceedings


200678-2025 Page 8/9

8.1.

8.1.

8.1. ORG-0001
Oficjalna nazwa: Polska Agencja Kosmiczna
Numer rejestracyjny: 9571077443
Departament: Oddział Terenowy w Warszawie, ul. Prosta 70, 00-838 Warszawa
Adres pocztowy: Trzy Lipy 3
Miejscowość: Gdańsk
Kod pocztowy: 80-172
Podpodział krajowy (NUTS): Gdański (PL634)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Oddział Terenowy w Warszawie, ul. Prosta 70, 00-838 Warszawa
E-mail: zamowienia@polsa.gov.pl
Telefon: +48 22 380-15-50
Faks: +48 22 380-15-50
Adres strony internetowej: https://polsa.gov.pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/polsa
/proceedings
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/polsa/proceedings
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału
Organizacja rozpatrująca oferty
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Krajowa Izba Odwoławcza
E-mail: iod.kio@uzp.gov.pl
Telefon: +48 (22) 458 78 01
Faks: +48 (22) 458 78 00
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu

mailto:zamowienia@polsa.gov.pl
https://polsa.gov.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/polsa/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/polsa/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/polsa/proceedings
mailto:iod.kio@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio
mailto:ted@publications.europa.eu


200678-2025 Page 9/9

Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

Informacje o ogłoszeniu

Identyfikator/wersja ogłoszenia: 8b463782-fe83-434f-8707-bc5c00463e98  -  01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 27/03/2025 10:09:48 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski
Numer publikacji ogłoszenia: 200678-2025
Numer wydania Dz.U. S: 62/2025
Data publikacji: 28/03/2025

https://op.europa.eu

		2025-03-27T23:09:29+0000




